5007.00/C/1099/M
方向控制阀
DG3V-8/DG5V-8 液压/电液控制
检修手册
Vickers®
方向控制阀
2
目录

主级铭牌上标明了每一个单元的型号编法。维修咨询应当包括
完整的型号，如铭牌所示。
型号说明 应用图 部件图
DG 3V-8*A
DG 3V-8*C 5007.03/E N/0496/S
DG 3V-8*D
DG 5V-8*A
DG 5V-8*B 5007.02/E N/0196/A
DG 5V-8*C
5007 04/E N/0496/S
DG 5V-8*D
5007.04/E N/0496/S
DG 5V-8*F
DG 5V-8*N
表 1. 相关出版物
4
型号编法
特殊密封件
(不需要时省略)
F 3 - 用于难燃液压油液的密封件
F 6 - 用于水乙二醇的密封件
方向先导阀
DG 5V - 底板安装；电控；液动；全
部油口的额定压力 350 bar（5000
ps i）。
阀的规格
8 - 阀的规格 C E TOP  8, NF PA D08
先导阀型式
H - C E TOP  3 高性能
S  - C E TOP  3 标准性能
减压模块
(不需要时省略)
警告
当选用标准先导控制时，就需
要减压模块来限制换向时泄油
管内产生的短暂的高压。
测量口
空白  - .4375-20 UNF -2B  螺纹
B  -1/4 B S P  螺纹
阀芯型式
0 - 开式中位（全部油口）
开式中位（P  至 A 和 T），B  关闭
闭式中位（全部油口）
闭式中位（P  和 B  关闭），A 至 T
旁通中位（P  至 T），过渡关闭
闭式中位（P  关闭），A 和 B  至 T
开式中位（P  至 A 和 B），T  关闭
旁通中位（P  至 T），过渡打开
开式中位（全部油口节流至 T）
开式中位（P  至 B  和 T），A 关闭
闭式中位（P  和 A 关闭），B  至 T
闭式中位，A 和 B  节流至 T
闭式中位，由电磁铁 'A' 差动
闭式中位，由电磁铁 'B ' 差动
1  -
2 -
3 -
4 -
6 -
7 -
8 -
9 -
11 -
31 -
33 -
52 -
521 -
阀芯控制改型
(不需要时省略)
1   - 行程调整（两端）
（D 型中不提供）
液动阻尼调整
（所有型号中均提供）